
Uchwała Nr 1008/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  11  maja   2005 roku 
 
 

w sprawie zmian w � zasadach udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 
komisji przetargowej� ustalonych uchwałą Nr 519/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 roku /z późniejszymi  zmianami/. 

 
Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.),  § 140 ust. 1 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, art. 3  i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku �
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późn zm.) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. 
 

W �Zasadach udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji 
przetargowej, stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr 519/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004 z późn zm. wprowadza się następującą zmianę: 

 
1. W § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

�  § 8 ust. 3 .Jeżeli Urząd Marszałkowski udziela zamówienia publicznego 
w imieniu lub na rzecz innych podmiotów , w skład komisji przetargowej mogą 
zostać powołane przez Marszałka Województwa osoby oddelegowane do prac 
w komisji przez zainteresowane podmioty.� 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Marszałek Województwa 
 
Franciszek Wołodźko 


